Publicado no D.O.E. de:  11/04/2023

Seção I - página:  321

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PEDRO D ARCÁDIA NETO – ASSIS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR DE ENSINO

MÉDIO E TÉCNICO, Nº 095/05/2023 – PROCESSO Nº CEETEPS–PRC–

2023/06336

PORTARIA DO DIRETOR DE ESCOLA TÉCNICA Nº 5, DE 10/04/2023

O Diretor da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PEDRO D ARCÁDIA NETO, da cidade

de ASSIS, à vista das disposições dos §§ 1º e 5º do artigo 3º e artigo 5º da Deliberação

CEETEPS 41, de 09/08/2018, publicada no DOE 16/08/2018, e republicada no DOE de

23/08/2018 (e suas alterações), expede a seguinte Portaria:

Artigo 1º – Ficam designados, para compor a Banca Examinadora do Processo Seletivo

Simplificado, os membros abaixo relacionados, sob a presidência do primeiro:

Titulares

RAPHAEL DE SOUZA, RG.: 44656482-5;

PATRICIA CAVANI MARTINS DE MELLO, RG.: 242731220–3 (Especialista);

LUCIANA MENDONCA, RG.: 26320061-9.

Suplentes

SERGIO AUGUSTO MOREIRA CORTEZ, RG.: 40523303-6, PROFESSOR DE

ENSINO MÉDIO E TÉCNICO;

MARINALVA ALVES DA SILVA SARAMELLO, RG.: 13785142-X, PROFESSOR

DE ENSINO MÉDIO E TÉCNICO.

Artigo 2º – Ficam designados, para compor a Comissão de Verificação do Processo

Seletivo Simplificado, os membros abaixo relacionados, sob a presidência do primeiro:

LEANDRO MATEUS BRAZ, RG.: 40884982–4, PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO E

TÉCNICO;

GRACILIANO DA SILVA SANTOS, RG.: 43478886–7, PROFESSOR DE ENSINO

MÉDIO E TÉCNICO;

GERALDO BATISTA SERRA, RG.: 16268629–8, PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO

E TÉCNICO.

Artigo 3º – A participação dos membros não demandará ônus para o CEETEPS.

Artigo 4º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.